
FRAGBITE GROUP AB

Satsning på operativ verksamhet, mål 
om 100 BTC ligger fast med uppdaterad 
tidsram
Fragbite Group AB (publ) (”Fragbite Group” eller ”Bolaget”) har beslutat uppdatera tidigare 
antaget mål om innehav av 100 BTC. Målsättningen att inneha 100 BTC kvarstår, men med 
uppdaterad tidsram. Med hänsyn tagen till de möjligheter Bolaget för närvarande 
utvärderar för att öka intäkterna från den operativa verksamheten, samt vikten av att 
säkerställa högsta möjliga aktieägarvärde från Bitcoin Treasury över lång tid, har 
tidsramen för målet förlängts med 18 månader till slutet av andra kvartalet 2027, då 
Bolaget avser inneha minst 100 BTC.

Bolaget lanserade affärsområdet Bitcoin Treasury den 30 juni 2025 och antog den 14 augusti ett 
mål om innehav av 100 BTC innan 2025 års slut. Bolaget har fortsatt ambitionen att aktivt växa 
innehavet av Bitcoin och mål om 100 BTC kvarstår. Det överordnade syftet med Bolagets innehav i 
Bitcoin är att bygga aktieägarvärde, något som kräver mer flexibilitet inte bara i olika 
finansieringslösningar men även i form av att välja tidpunkter för ackumulering, mer flexibilitet än 
vad som initialt bedömdes nödvändig. Bolaget ser även i nuläget över initiativ för att skapa tillväxt 
inom affärsområde Gaming, där styrelsen bedömer att möjligheten att etablera fler lönsamma 
kundprojekt med vinstdelning är stor. Givet att vinstdelningen från innevarande projekt för FunRock 
ser ut att överträffa förväntningarna under 2026, är satsningar på etablering av fler intäktsdrivande 
projekt mer tidskritiska under innevarande och kommande kvartal än ackumulering av Bitcoin, där 
Bolagets engagemang är långsiktigt och baserat på Bitcoins möjligheter som värdeskapare över tid. 
Således har Bolaget beslutat förlänga tidsramen för mål om innehav i BTC med 18 månader till 
slutet av andra kvartalet 2027, vid vilken punkt Bolaget avser inneha minst 100 BTC.

”Målet om minst 100 BTC är och förblir viktigt för Bolaget då vi vill tydliggöra för marknaden Fragbite 
Groups åtagande att ackumulera Bitcoin och därmed stärka och framtidssäkra kapitalstrukturen. Vi 
noterar dock att Bitcoin Treasury behöver en längre investeringshorisont, både för att kunna pricka bra 
tidpunkter för den flexibla finansieringsfaciliteten från Alumni, och för att vi parallellt ska kunna ta höjd för 
behov inom den operativa verksamheten som är mer snabbrörlig till sin natur. Due diligence-processen 
som nyligen avslutades ledde inte till affär just nu, men den gav många värdefulla inspel och möjligheter 
för FunRock som vi nu utvärderar. Detta kräver således mer fokus samt utrymme i kassan för att vid behov 
ta möjligheter vidare, vilket också påverkar tidshorisonten för ackumulering av Bitcoin. Sammantaget 
medför det också att vi behöver något längre tid för att slutföra och anta den nya strategiska plattformen 
samt övriga finansiella mål, där målsättningen nu är att kommunicera båda i början av första kvartalet 

,” säger Stefan Tengvall, VD, Fragbite Group.2026
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Bolaget genomförde under november månad köp av cirka 2,36 BTC till ett genomsnittspris om 845 
680 SEK per BTC. Bolagets totala innehav per dagens datum är ca 31,25 BTC.

BOLAGETS INNEHAV AV BITCOIN

AKTUELLT INKÖP

Antal anskaffat ca 2,36 BTC

Genomsnittligt anskaffningspris ca 845 680 SEK

Totalt anskaffningspris ca 2 MSEK

ACKUMULERADE TILLGÅNGAR

Totalt antal ca 31,25 BTC

Genomsnittligt införskaffningspris (per införskaffningsdatum) 1 084 509 SEK

Bokfört värde av totala tillgångar i BTC (per senaste rapportdatum den 13 november 2025) 31,9 MSEK

Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2025-12-05 13:42 CET.
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